開催結果報告書

令和 4年 ３月 ２２日
滝川市教育委員会教育長 様

江部乙中学校区学校運営協議会
会 長 平 澤 一 彦

学校運営協議会の開催結果について、本書のとおり報告いたします。

※会議資料は、必ず添付して下さい。

会 議 名 第 3回 江部乙中学校区学校運営協議会

開 催 日 時 令和 4年 3月 8日(火)送付 3月 18日(金)集約締め切り

開 催 場 所 滝川市立江部乙中学校 (書面会議のため，集まらず)

出席委員氏名 全委員に文書送付の上意見集約

事務局出席者
職 ・ 氏 名

全事務局員に送付

会 議 議 題 協 議 結 果

・江部乙小学校 学校関係者評価書の承
認について

資料の通りで，意見なし 承認する

・江部乙中学校 学校関係者評価書の承
認について

資料の通りで，意見なし 承認する

・令和４年度江部乙小学校学校経営基
本方針の承認について

資料の通りで，意見なし 承認する

備 考
・新型コロナウイルス感染症拡大防止のため，書面会議とした。
・意見として次の事項があった。
江部乙の子どもは昔から素直で、素朴です。小学校も中学校も少人数の為、お互いがされ
て嫌なこと、嬉しいことを理解しています。統合後のことが心配です。環境も変わり、通学方法
も変わり、友人関係も変わります。頑張って新たな場に慣れる事を念じながら見守っていきたい
と思います。

様式9